

Chr. Panbo A/S
Egelund 5, 6200 Aabenraa

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 17 29 23 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2016.

Birgit Ingemann Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. Panbo A/S
Egelund 5
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 17 29 23 74
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
23. regnskabsår

Bestyrelse

Troels Troelsen
Christian Panbo
Birgit Ingemann Jepsen
Peter Alfred Egstrand Andersen

Direktion

Christian Panbo

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Selskabet af 6.6.99 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af bjælkehuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.514 t.kr. mod 3.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 774 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.514.259	3.500.961
1 Personaleomkostninger	-2.020.397	-2.120.958
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.973	-204.456
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-103.846</u>
Driftsresultat	321.889	1.071.701
Andre finansielle indtægter	13.942	11.977
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-34.226</u>	<u>-13.771</u>
Resultat før skat	301.605	1.069.907
3 Skat af årets resultat	<u>-70.844</u>	<u>-295.901</u>
Årets resultat	<u>230.761</u>	<u>774.006</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Overføres til overført resultat	<u>30.761</u>	<u>24.006</u>
Disponeret i alt	<u>230.761</u>	<u>774.006</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	5.799.886	5.462.423
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.959	76.610
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>128.230</u>	<u>128.230</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.977.075</u>	<u>5.667.263</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.977.075</u>	<u>5.667.263</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.819.164	2.008.875
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>43.400</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.862.564</u>	<u>2.008.875</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	427.241	166.597
	Andre tilgodehavender	22.382	55.100
	Periodeafgrænsningsposter	<u>146.453</u>	<u>50.774</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>596.076</u>	<u>272.471</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.150</u>	<u>25.117</u>
	Værdipapirer i alt	<u>34.150</u>	<u>25.117</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.282.668</u>	<u>3.746.815</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.775.458</u>	<u>6.053.278</u>
	Aktiver i alt	<u>12.752.533</u>	<u>11.720.541</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	7.374.442	7.343.681
	Egenkapital i alt	<u>7.874.442</u>	<u>7.843.681</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	631.000	567.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>631.000</u>	<u>567.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.542.265	1.239.537
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.139.441	657.869
	Gæld til tilknyttede virksomheder	967.839	78.543
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	556	24.291
	Selskabsskat	6.844	260.901
	Anden gæld	390.146	298.719
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.247.091</u>	<u>3.309.860</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.247.091</u>	<u>3.309.860</u>
	 Passiver i alt	 <u>12.752.533</u>	 <u>11.720.541</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter****10 Nærtstående parter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.581.330	1.710.009
Pensioner	121.477	134.964
Andre omkostninger til social sikring	17.370	18.296
Personaleomkostninger i øvrigt	300.220	257.689
	<u>2.020.397</u>	<u>2.120.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	32.905	13.351
Andre rentekomkostninger	1.321	420
	<u>34.226</u>	<u>13.771</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.844	260.901
Regulering af udskudt skat	64.000	35.000
	<u>70.844</u>	<u>295.901</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.951.267	6.896.248
Tilgang i årets løb	454.907	55.019
Kostpris ultimo	<u>7.406.174</u>	<u>6.951.267</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.488.844	-1.381.400
Årets af-/nedskrivninger	-117.444	-107.444
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.606.288</u>	<u>-1.488.844</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.799.886</u>	<u>5.462.423</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.142.363	2.835.694
Tilgang i årets løb	10.790	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-693.330</u>
Kostpris ultimo	<u>2.153.153</u>	<u>2.142.364</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.065.754	-2.697.671
Årets af-/nedskrivninger	-38.440	-61.413
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>693.330</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.104.194</u>	<u>-2.065.754</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.959</u>	<u>76.610</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.343.681	7.319.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.761</u>	<u>24.006</u>
	<u>7.374.442</u>	<u>7.343.681</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikringskonti på i alt 497 t.kr. til sikkerhed for bankgæld til Nordea. Selskabet har et bevilliget træk på kassekreditten på t.kr. 1.000. Trækket på kassekreditten udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet entreprisgarantier på ialt t.kr. 180 vedrørende igangværende projekter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 6.6.99 ApS, CVR-nr. 21 77 38 75 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Selskabet af 6.6.99 ApS, Egelund 5, 6200 Aabenraa,